Einladung zum

SAR

Senioren
Allround Riege

SAR-Vereinsausflug 07. August 2024 Insel Mainau

Eingeladen sind alle SAR-Mitglieder und Partner/innen

Ich werde auf eure Anmeldung so bald wie moglich eine Bestatigung senden, wer innert 3

Tagen keine bekommt, soll sich nochmals melden. Danke fiir euer Verstandnis.

Kosten

1 Kaffee und 1 Gipfeli

Getranke

Trinkgeld Chauffeur

Anmeldeschluss:

Email:
schriftlich
Telefon

Name

Anzahl Personen
Einsteigeort

Beispiel:

Name:

Anzahl Personen
Einsteigeort

Bei Fragen wendet Euch an;

CHF. 110.-

Vereinskosten

bezahlt jeder*e selber (Beim Mittagessen ist ein Getrank dabei)
Vereinskosten

07.Juli 2024

martin.laube@bluewin.ch

Martin Laube Jetzerwiesenweg 23 5330 Bad Zurzach
056 249 20 66 oder 076 2187019

Laube Martin und Vreni
2
Thermalbad

Martin Laube Tel.: 056 2492066 oder Mail: martin.laube @bluewin.ch oder 076 218 70 19



mailto:martin.laube@bluewin.ch

Reiseprogramm

Abfahrtsorte / Einsteigeorte
Rekingen, kann wegen Baustalle nicht bedient werden!!!
ACHTUNG ANDERUNG!! 1. Thermalbad 2. Fussballplatz

08:00 Uhr, Bad Zurzach, Thermalbad
08:10 Uhr, Bad Zurzach, Fussballplatz

Reiseprogramm

08.15 Uhr

09.00 Uhr

09.45 Uhr
11.00 Uhr

11.30 Uhr
12.30 Uhr

15.10 Uhr
15.30 Uhr

16.30 Uhr

16.50 Uhr
17.05 Uhr

18.30 Uhr

Abfahrt ab Zurzibiet - Hallau - Schaffhausen

ca. Ankunft in Schaffhausen, Gasthof Ziegelhitte,
Langenberstrasse 2 Kaffeehalt

Weiterfahrt ab Schaffhausen - Thayngen - Allensbach - Mainau

ca. Ankunft in D-78465 Insel Mainau

Fihrung Insel Mainau-Erlebnis der 4 Jahreszeiten

Mittagessen

Menu

gemischter Salat

Tafelspitz mit Meerrettichsauce, Wurzelgemiise und Salzkartoffeln
Apfelkichle mit Vanillesauce

Getrankepauschale

1 alk.freies Getrank 0.3L + Bier 0.3L + Glas Wein 0.2L / pro Person

Schifffahrt ab Mainau - Meersburg
Ankunft in Meersburg

freier Aufenthalt

Treffen Parkplatz Fahre Meersburg

Fahre Meersburg - Konstanz 16.50 Uhr

Rickreise ab Meersburg - Fahre - Konstanz - Winterthur nach
Zurzibiet

ca. Ankunft im Zurzibiet



